
ZARZĄDZENIE Nr 25.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 27.05.2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24.2020 z dnia 27.05.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 , 1309 i 1696 ) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2019 r. poz. 869) oraz art.15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W Ge ■



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 25/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 600,00 0,00 630 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 495 000 00 0,00 495 000 00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 -200,00 51 800,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 087,62 0,00 107 087,62

85395 Pozostała działalność 105 087 62 0,00 105 087,62
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2,00 2,00
4307 Zakup usług pozostałych 21 807,10 -710,00 21 097,10
4309 Zakup usług pozostałych 615,52 -22,00 593,52

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 670,00 670,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 20,00 20,00

Razem: 21 004 225,34 0,00 21 004 225,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 25/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 206 376,00 455,00 2 206 831.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 819 094,00 455.00 819 549,00
3110 Świadczenia społeczne 1 357,00 455,00 1 812,00

Zlecone 1 357,00 455,00 1 812,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 310,00 -3 237,00 16 073,00

Własne 19 310,00 -3 237,00 16 073,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00 3 237,00 19 737,00

Własne 16 500,00 3 237,00 19 737,00

Razem: 15 389 109,00 455,00 15 389 564,00

BeSTia Strona 1 z 1


